¶ oca quō  
peccauit

\* ne morerēt  
dūcērēt arcā dei. In hac aut̄ arcā tria fuerūt. s. tabule te/  
stimoniū h̄ q̄s designat̄ donū sacre scripture: et virga aaron per  
quā rtgor iūsticie: et manna p̄ quā dulco: miscēde figura. Hec  
em̄ tria regimini tpall et sp̄uali sunt necessaria. Per hoc igit̄ q̄  
dauid arcā ad se adduxisse: significat q̄ bon⁹ p̄ncipes et prelatū  
debēt esse solliciti de habēdis istis trib⁹. Per hoc aut̄ q̄ hec ar/  
ca debebat sacerdotū humeris deportari: significat q̄ p̄ncipes  
et plati p̄prios humeros debēt submittere ad portādū on⁹ suū  
officii ne peccauit a dñō: sicut oca ad deportationē arce bou hu/  
meros applicauit: cui sunt similes q̄ regēdas ecclesias suas a/  
lijs tradūt etiā ignorantib⁹ et ip̄i in alijs occupant̄. Licet aut̄  
tē oca fuit p̄cussus p̄ peccato deportationis indebitē et nō p̄ ta/  
cu arce sicut plenius dixi in expositiōe litterali: tñ nō fuit p̄cussus  
ante tactū eius qñ inclinata fuit ex recalciatratiōe boum: q̄  
tunc apparuit oce peccatum: q̄ non fuisset sic inclinata si fuisset  
humeris deportata: et in hoc dñs documētū dedit ludicib⁹ dif/  
ferēdi punitiōe maloz v̄sq; ad t̄ps debitū. Et h̄ mō dauid pu/  
nitionem ioab et se mei distulit vt habeat. iii. Reg. ii. b. Hoc etiā  
am modo dñs dicit Gen. xv. d. Mondū cōplete sunt iniqtates  
amoreoz. Per hoc aut̄ q̄ dauid fuit ita sollicit⁹ de portatio/  
ne arce ad locum honestū: et d̄ statuendis cantorib⁹ et leuit̄ ibi/  
dē ad dīminū obsequiū: vt habeat. i. Paral. xvij. ostēdit q̄liē p̄n/  
cipes christiani de cultu dīmīvo debent sollicitari.

o iij

Doraliter

**E**t illorum delicto puenit salus gentib⁹.  
Obededom nāq q̄ interpretat seruēs  
hō illū significat: d̄ q̄ dicit: Ppls quē  
nō cognoui seruituit mīhi: in audi. an.  
et c. et quasi mors oce p̄mitit. Eripies  
me de tradictiōib⁹ pp̄l. Beth q̄z tor-  
cular interpretat: significās crucē i qua  
vitis vera calcari et exp̄mi dignata est.

**Gal. 6.c** A qua gethe⁹ pp̄l p̄t appellari. q̄ di-  
cit: Dihī autē abitū gliari nisi in cruce  
dñi. a **Trib⁹ mēsibus.** Quibus  
se fides / spes et charitas significatur.

**Sicut em̄ dieb⁹ mēsis ip̄let:** ita singu-  
le v̄tutes suis eque passibus ad perse-  
ctionē veniūt: hi mēses donec plenitu-  
do ḡtūt intrat / currere nō cessant. Tā  
dē rediēs dauid arcā in ciuitatē dñi re-  
ducet: q̄r xp̄s helia et enoch p̄dicatibus  
puertet corda patrū ad filios: boves et  
arietes imolās. i. eos q̄ arcā dñi tritu-  
rāt: et ouī ducatū gerūt in martyriū sa-  
guine coronās. b **In organis ar-  
migatis.** i. ad armū ligatis: dū mani-  
bus ferētis tāgūt. Aliud gen⁹ orga-  
ni ē qđ cū aqua fit. c **Ephot.** Nō  
p̄tificati: s̄z linea veste causa hūilitat⁹.